
UCHWAŁA NR III/14/2018 
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIV/350/2018 Rady Gminy Wartkowice z  dnia 27  września 2018  r. Statut Gminy 
Wartkowice ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018  r. poz.  5176  i  poz.  6125) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. O zwołaniu sesji Rady Gminy powiadamia się radnych na piśmie, najpóźniej na 3 dni przed terminem 
obrad, z zastrzeżeniem § 13 ust. 1:

1) za pośrednictwem pocztowego operatora publicznego, listem poleconym za zwrotnym potwierdzeniem 
odbioru wysłanym na adres zamieszkania, lub adres wskazany przez radnego. Termin rozpoczyna bieg 
od dnia następnego po doręczeniu powiadomień i nie obejmuje dnia odbywania sesji;

2) w inny sposób za pokwitowaniem, decyduje data dostarczenia powiadomienia - na adres zamieszkania 
lub na adres wskazany przez radnego;

3) lub w inny skuteczny sposób.”;

2) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wójt lub co najmniej 1/4 ustawowego składu rady mogą złożyć wniosek o zwołanie i odbycie sesji 
w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Michał Kędzia

Id: 46836216-FE46-485D-8187-D861EECDCBBE. Podpisany Strona 1


		2018-12-04T23:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Michał Kędzia; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




